学連競技 31 第 9 号

加盟校 部長・監督・選手 各位

公益社団法人 全日本学生スキー連盟

クロスカントリー部長 萬羽 琢哉

クロスカントリー海外遠征開催要項

拝啓

関係各位におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また平素より本連盟選手強化事業に関し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、クロスカントリー部では競技力向上対策事業として、海外遠征を下記のとおり実施いたします。

敬具

記

１．目 的： 2019 冬季ユニバ―シアードに向けた強化トレーニングの実施と選手選考

２．日 程： 平成３０年１０月３０日～１１月２０日 （※移動の都合上、１～２日ずれる可能性あり）

〈集合日時〉 １０月３０日（火）08:30 成田空港

〈解散日時〉 １１月２０日（火）12:00 成田空港

３．開催地： 〈合宿地〉Bruksvallarna, Sweden（※降雪状況によって変更の可能性あり）

〈宿 舎〉Bruksvallarnas Fjällhotell,

住所：Stationsvägen 11, 840 97 Bruksvallarna, SWEDEN 電話：+46 684 201 25

４．対象選手およびスタッフ：

〈対象選手〉特：ユニバ特別強化対象、Ａ：強化指定Ａ、Ｂ：強化指定Ｂ ※SAJ 海外遠征参加者を除く

特 田 中  聖 土 早稲田大学 OB Ｂ 羽 吹  唯 人 東 洋 大 学 Ｂ 渡 邉  祐 佳 早 稲 田 大 学

Ａ 星 野  壮 生 日 本 大 学 Ｏ Ｂ Ｂ 外 谷  涼 太 専 修 大 学 Ｂ 土 屋  正 恵 日 本 大 学

Ａ 大 田 喜  日 向 日 本 大 学 Ｂ 宮 崎  遼 周 早 稲 田 大 学 Ｂ 藤 田  菜 々 瀬 日 本 大 学

Ｂ 笠 原  陸 京 都 産 業 大 学 特 田 中  ゆ か り 東 海 大 学 O G Ｂ 酒 井  結 衣 早 稲 田 大 学

〈スタッフ〉

仲 野  伸 良 藤 田  善 也

５．参加料： 宿泊費は各自宿舎にお支払いください（SKN／1 泊）。交通費は全額自己負担とします。

６．持参品： スキー用具一式（C・F）、心拍モニタ、ランニングシューズ、室内シューズ、パスポート

７．出場予定の FIS レース：

競技日 開催地名 開催国 女子種目（コーデックス） 男子種目（コーデックス）

16. 11. 2018 Bruksvallarna Sweden 5 km F (4794) 10 km F (4795)

17. 11. 2018 Bruksvallarna Sweden 10 km C (4798) 15 km C (4799)

18. 11. 2018 Bruksvallarna Sweden SP 1.4km F (4804, 4805) SP 1.4km F (4806, 4807)

※参加者は海外 FIS公認大会参加許可申請を期日までに済ませておくこと

８． その他：合宿期間中の内容について質問がある場合は担当スタッフまでお問い合わせください。

担当：藤田 善也 電話：090－6696－4801 E-mail：fujita.ski■gmail.com（■を@に変更）

※上記合宿の出欠は、を９月 28日（金）までに、藤田まで E-mail でご連絡ください。

※対象外選手の申込については藤田まで至急ご連絡ください。対象選手の申込状況によって判断します。

競技力向上合宿申込書

申込年月日    年   月   日

加盟校コード  申込

責任者

氏名

加盟校名（所属名）  携帯電話番号

氏 名 漢 字 生 年 月 日 性別
指定

区分
現 住 所

      年  月  日

      年  月  日

      年  月  日

      年  月  日

      年  月  日

      年  月  日

      年  月  日

      年  月  日

      年  月  日

参加者合計 男子  名 女子  名 合計  名

別紙①